artícuto 54 de la Ley,de Presupuesto y Responsabilidad Hacendaria det Estado de

Tabasco y sus Municipi'os, 34 del Reglamento de la Ley antes mencionada y artículo 124

fracciones Vl y Vll del Reglamento de la Ao'ministración Pública del Murricipio de

Centro; su solicitud fue aprobada por un ¡mporte de $235,000.C0 (Doscientos treinta y

cinco mil pesos 00/100 M.N.), con !a adecuación presupuestarias núrnero 0565, con

recursos de Participaciones a Entidades Federativas y fiunicipios.

Sin otro particular, le envío un cordialsaludo.- "" ""'''__1' "l'"""' I :

uarez Torres
Director de Progra mación